2

ПП
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	г. Тверь

О внесении изменений
в постановление Правительства
Тверской области от 23.03.2020 № 101-пп
Правительство Тверской области постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления из областного бюджета Тверской области субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат на племенное маточное поголовье сельскохозяйственных животных, утвержденный постановлением Правительства Тверской области от 23.03.2020 № 101-пп «Об утверждении направлений использования субсидий по отрасли животноводства и порядков предоставления субсидий, источником финансового обеспечения которых в том числе является субсидия из федерального бюджета, на поддержку отдельных подотраслей животноводства и растениеводства, а также сельскохозяйственного страхования» (далее – Порядок), изменение, дополнив пунктом 7.1 Порядка в следующей редакции:

«7.1. Ставка субсидии на возмещение затрат, на племенное маточное поголовье сельскохозяйственных животных, на 1 условную голову маточного племенного поголовья сельскохозяйственных животных по направлению звероводство в 2020 году устанавливается в размере  503,98 рублей.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 23.03.2020 года.

Губернатор

Тверской области                                                                              И.М. Руденя